[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 28.11.2014

  №14-5-РС

       Обоянь

"О внесении изменений в Решение Собрания депутатов города Обояни от 29.02.2012 г. №292-4-РС "Об утверждении Положения "Об оплате труда муниципальных служащих Администрации города Обояни"
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 6 Закона Курской области от 13.06.2007 г. №60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области» (с изменениями и дополнениями), в соответствии с реестром должностей муниципальной службы, утвержденным решением Собрания депутатов города Обояни от 29.02.2012 г. №286-4-РС, решением Собрания депутатов города Обояни от 29.01.2012 г. №288-4-РС "Об утверждении должностных окладов муниципальным служащим Администрации города Обояни", Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО
1. Внести в решение Собрания депутатов города Обояни от 29.02.2012 г. №292-4-РС "Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих Администрации города Обояни" следующие изменения:
- в п.п. 3.1 п. 3 Положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации города Обояни вместо слов: "по управлению муниципальным имуществом ― 100 процентов должностного оклада" следует читать: "по управлению муниципальным имуществом ― 150 процентов должностного оклада";
- в п.п. 5.1 п. 5 Положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации города Обояни вместо слов: "1,0 должностного оклада ― начальнику по управлению муниципальным имуществом" следует читать: "1,2 должностного оклада ― начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 12.11.2014 г.
Глава города Обояни

А. А. Локтионов